Муниципальное автономное  учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 166-О

от 21.10.2021 г.

«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 13.11.2017 г. №988, с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 23.05.18. № 480, от 20.03.19. № 252, от 25.07.19. №

577 и от 10.02.21. № 71,  на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Год

рождения
Вид

спорта

Тренер

1 Копать Никита Сергеевич 03.01.2011 футбол Горелов А.С.

2 Гвоздь Владислав Алексеевич  14.01.2011 футбол Горелов А.С.

3 Монахов Егор Денисович 29.01.2011 футбол Горелов А.С.

4 Севрюков Максим Юрьевич 16.02.2011 футбол Горелов А.С.

5 Козин Егор Олегович 08.04.2011 футбол Горелов А.С.

6 Куда Артем Александрович 11.04.2011 футбол Горелов А.С.

7 Горелов Ярослав Александрович 19.05.2011 футбол Горелов А.С.

8 Ряскин Вадим Алексеевич 05.08.2011 футбол Горелов А.С.

9 Балахнин Артем Дмитриевич 19.08.2011 футбол Горелов А.С.

10 Веселов Никита Сергеевич 12.10.2011 футбол Горелов А.С.

11 Сосновцев Алексей Олегович 19.10.2011 футбол Горелов А.С.

12 Лис Дмитрий Анатольевич  27.11.2011 футбол Горелов А.С.

13 Белоглазов Артем Алексеевич 10.12.2011 футбол Горелов А.С.

14 Богомолов Максим Алексеевич 11.03.2011 футбол Горелов А.С.

15 Бутринов Ярослав Андреевич 23.04.2011 футбол Горелов А.С.

16 Куликов Сергей Анатольевич 28.05.2011 футбол Горелов А.С.

17 Гостяйкин Кирилл Сергеевич 12.07.2011 футбол Горелов А.С.

18 Аксенов Данил Дмитриевич 07.08.2011 футбол Горелов А.С.

19 Аристов Сергей Михайлович 23.05.2011 футбол Горелов А.С.

20 Шубин Максим Дмитриевич 19.12.2011 футбол Горелов А.С.

21 Зотов Макар Родимович 29.12.2011 футбол Горелов А.С.

22 Бурлаков Федор Анатольевич 27.10.2011 футбол Горелов А.С.

23 Заметалин Иван Александрович 04.09.2011 футбол Горелов А.С.

24 Ерошкин Артем Николаевич 15.03.2011 футбол Горелов А.С.

25 Туляков Дмитрий Павлович 10.05.2011 футбол Горелов А.С.

26 Бадалов Риад Рауфоглы 06.09.2011 футбол Горелов А.С.

27 Городничев Иван Андреевич 13.12.2011 футбол Горелов А.С.

28 Белкин Иван Вячеславович 17.09.2011 футбол Горелов А.С.

29 Десна Дмитрий Павлович 27.07.2011 футбол Горелов А.С.

30 Пучежанов Лев Станиславович 21.08.2011 футбол Горелов А.С.

31 Потапов Илья Валерьевич 19.12.2011 футбол Горелов А.С.

32 Жданов Матвей Юрьевич 21.09.2011 футбол Горелов А.С.

33 Лобанов АрсенийЕвгеньевич 27.09.2011 футбол Горелов А.С.

34 Расщепаев Данил Александрович 28.07.2011 футбол Горелов А.С.

35 Умаров Артем Евгеньевич 12.11.2011 футбол Горелов А.С.

36 Попов Дмитрий Алексеевич 10.02.2011 футбол Горелов А.С.

Директор

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин